

هوایی - امارات
نوع سفر

مدت اقامت
8 شب و 9 روز

تاریخ برگشت
12 شهریور 1403

تاریخ رفت
02 شهریور 1403

مقصد	مدت اقامت	توضیحات
ژوهانسبورگ	2 شب	تور آفریقای جنوبی 1403 8 شب و 9 روز پرواز امارات 2 شب و 3 روز ژوهانسبورگ تاریخ پرواز رفت : 2 شهریور 1403 برنامه و ساعت پروازی رفت : برای اطلاع از ساعت پروازی با کانتر مربوطه تماس حاصل بفرمایید.
سان سیتی	2 شب	2 شب و 3 روز سان سیتی
پارک جنگلی	1 شب	1 شب و 2 روز پارک جنگلی
کیپ تاون	3 شب	3 شب و 4 روز کیپ تاون

نام هتل	دو تخته	یک تخته	۶-۱۲ سال با تخت	۲-۶ سال بدون تخت	توضیح
Radisson Blu Gautrain Hotel ★★★★★ B.B Kwa Maritane Lodge ★★★★ B.B Cascades ★★★★★ B.B Pepperclub Hotel ★★★★★ B.B	۱,۸۹۰ دلار آمریکا + ۶۵,۰۰۰/۰۰۰ تومان	۲,۸۷۰ دلار آمریکا + ۶۵,۰۰۰/۰۰۰ تومان	۱,۶۲۰ دلار آمریکا + ۴۹,۰۰۰/۰۰۰ تومان	۱,۲۹۰ دلار آمریکا + ۴۹,۰۰۰/۰۰۰ تومان	

خدمات تور

گشت شهری بیمه مسافرتی بلیط رفت و برگشت ویزا راهنمای فارسی زبان گشت خرید ترانسفر بین شهری خدمات: صبحانه به صورت بوفه باز در تمام هتل ها و 4 وعده غذا در کل تور + ترانسفر فرودگاهی + ترانسفر هوایی بین شهرهای ژوهانسبورگ و کیپ تاون
اخذ ویزای کشور آفریقای جنوبی+ همراهی راهنمای فارسی زبان از تهران + گشت هلی کوپتر به مدت 15 دقیقه در شهر کیپ تاون + 3سافاری رایگان

هزینه اخذ ویزا در وی اف اس بعهده مسافر می باشد

هزینه ویزا مبلغ 450 هزار تومان + 57 یورو می باشد که بایستی مستقیما توسط مسافر در مرکز وی اف اس پرداخت گردد. برنامه سفر : روز اول: ورود به فرودگاه بین المللی ژوهانسبورگ و استقبال ، دریافت چمدان ها و حرکت به سمت هتل.

روز دوم:

پس از صرف صبحانه حرکت برای تور تمام روز پرتوریا (یا جاکاراندا) ، بازدید از گذشته و حال این شهر. سایت های مورد بازدید عبارتند از : ووتراکر و ساختمان اتحاد ، مجسمه برنزی نلسون ماندلا، در زمان بازگشت بازدید از مرکز صنایع دستی کمبانو.

روز سوم: پس از صبحانه و چک اوت ، حرکت به سمت سان سیتی و در بین راه بازدید یک ساعته از مرکز شیرهای سفید ، پس از آن حرکت به سمت دهکده فرهنگی لسدی ، در آنجا بازدید از خانه های قبایلی و رقص سنتی و صرف ناهار محلی ، سپس حرکت به سمت سان سیتی هتل پالس آف دی لاست سیتی ، گرفتن اتاق آزاد جهت استفاده از امکانات رایگان سان سیتی از قبیل شهر آبی.

روز چهارم:

آزاد جهت استفاده از امکانات سان سیتی. روز پنجم : حرکت به سمت اقامتگاه *5 آگوری تری در جنگل ، پس از گرفتن اتاق و استراحت بعدازظهر گشت سافاری.

روز ششم :انجام سافاری صبحگاهی و بازگشت جهت صبحانه ، پس از صبحانه چک اوت هتل و اعزام جهت پرواز به کیپ تاون ، پس از ورود به کیپ تاون و گرفتن اتاق آزاد جهت استراحت یا خرید .

هوایی - امارات
نوع سفر

۸ شب و ۹ روز
مدت اقامت

۱۲ شهریور ۱۴۰۳
تاریخ برگشت

۰۲ شهریور ۱۴۰۳
تاریخ رفت

روز هفتم:
پس از صرف صبحانه حرکت برای تور تمام روز شامل : کوه میز و سوار شدن تله کابین و ... ، پس از گشت و گذار در آنجا بازگشت به سمت واتر فرانت جهت هلی کوپتر سواری (15 دقیقه) ، بعد از آن حرکت به سمت مزرعه شتر مرغ و بازدید از باغ های کریستن بوخ (به وسعت 528 هکتار) ، پس از انجام تور بازگشت به هتل.

روز هشتم:
پس از صرف صبحانه تور تمام روز شامل : منطقه پنین زولا ، دماغه امید نیک هات بی کروزر دریایی جهت دیدن سیل های دریایی و پرندگان در جزیره دوکا ، سپس حرکت به سمت قله چپ من در قسمت جنوب غربی منطقه ، بازدید از فانوس دریایی جدید با نوری معادل (19 میلیون) شمع بازدید از منطقه پنگوئن ها و بازگشت به هتل.

روز نهم:
پس از چک اوت آزاد جهت بازگشت به ایران. توضیحات هتل ها: امکانات هتل ژوهانسبورگ ، (هتل سند تن سان) : دسترسی مستقیم به میدان نلسون ماندلا و فروشگاه سند تن دارد. امکانات مجموعه هتل سان سیتی ، (هتل پلاس آف دی لست سیتی) : با اقامت در این هتل میتوان به صورت رایگان از امکانات سان سیتی از قبیل استخر، موج و شهر آبی آن استفاده نمود ، مجموعه سان سیتی دارای امکانات بسیار زیاد از قبیل جت اسکی، بالن سواری، موتورهای چهارچرخ ، تیراندازی با کمان و یک سری تغییرات دیگر می باشد ، تمامی خدمات اضافی را میتوان آنجا خریداری نمود. امکانات هتل پارک جنگلی ، (هتل آگوری تری لاج) : در واقع تشکیل شده است از یک سری ساختمان های دو طبقه با ویوی جنگل و دارای امکانات رستوران ، زمین بازی و استخر . امکانات هتل پارک جنگلی ، (هتل باکو بونگ) : دارای استخر ، زمین بازی و منظره زیبا می باشد. امکانات هتل کیپ تاون (هتل تیبیل بی) : دارای امکانات استخر و مرکز خرید واتر فرانت میباشد .

مدارک لازم

- 1) کلیه مدارک نیاز به ترجمه رسمی به زبان انگلیسی دارند.
 - 2) اصل پاسپورت امضا شده با حداقل 6 ماه اعتبار از تاریخ سفر 2 صفحه خالی رو به روی هم.
 - 3) برای افراد زیر 18 سال اصل شناسنامه با 2 نسخه ترجمه، یکی با تایید دادگستری و امور خارجه و دیگری با مهر مترجم الزامی است.
 - 4) دو قطعه عکس رنگی 3.5 در 4.5 ، تمام رخ با زمینه سفید، مستقیم رو به دوربین، 80 درصد عکس صورت باشد، بدون عینک و در هیچ پاسپورت یا ویزای قبلی استفاده شده باشد. (حداکثر برای 3 ماه اخیر) عکس می بایست متفاوت از عکس پاسپورت و ویزاهای گذشته باشد.
 - 5) تمام کپیها در سایز A4 و یک رو گرفته شوند.
 - 6) افرادی که پاسپورت کشورهای ترکیه، آمریکا، کانادا، مکزیک و اروپا دارند برای سفر نیازی به دریافت ویزا ندارند.
 - 7) مدت زمان اخذ ویزا 10 الی 12 روز کاری میباشد.
- وقت سفارت اعلام شده غیر قابل تغییر می باشد و حضور تمامی متقاضیان در سفارت الزامی است

توضیحات

پرداخت مبلغ ربالی + 50% مبلغ ارزی هنگام ثبت نام الزامی می باشد. امکان جابه جایی گشتها بر حسب موقعیت های خاص توسط تور لیدر وجود دارد. دریافت اتاق در کشور آفریقای جنوبی ساعت 15 بوده و تحویل ساعت 11 صبح می باشد. کارمزد سفارت، ترجمه مدارک، عوارض خروج از کشور و مسئولیت کنترل پاسپورت بابت هرگونه ممنوعیت خروج از کشور بر عهده مسافر محترم میباشد. در صورت نیاز جهت کسب اطلاعات در روزهای تعطیل و ساعتهای غیر کاری با شماره همراه 09122502106 آقای امیری تماس حاصل فرمایید.